
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать третье 
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024
г. Сухой Лог

заседание

№ 201-РД

О повестке дня и секретариате двадцать третьего заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19- 
РД, от 30.03.2023 № 71-РД), Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня двадцать третьего заседания Думы городского 
округа:

1) О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 
городского округа «О внесении изменений в Устав городского округа Сухой 
Лог».

А.А. Панова, Е.В. Плотникова
2) Об информации Счетной палаты городского округа Сухой Лог о 

результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 
городского округа Сухой Лог за 2023 год.

Г.В. Грищенко, С.А. Комягин
3) Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за 2023 

год.
Н.Г. Чащина, С.А. Комягин

4) О деятельности Каменск-Уральского отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Свердловской области по вопросам защиты прав 
потребителей в 2023 году.

С.А. Фефилов, В.В. Севостьянов
5) Об утверждении плана приватизации муниципальных объектов 

городского округа Сухой Лог.
Д.А. Гончаров, Ю.С. Казанцева



6) О внесении изменения в Положение о земельном налоге на 
территории городского округа Сухой Лог, утвержденного решением Думы 
городского округа от 26.11.2015 № 387-РД.

Н.Г. Чащина, С.А. Комягин
7) О рассмотрении протеста Сухоложского городского прокурора на 

Положение о порядке предоставления жилых помещений 
специализированного жилищного фонда.

Е.Г. Быков, Ю.С. Казанцева
8) Об утверждении отчета об исполнении бюджетной сметы Думы 

городского округа за 2023 год.
Е.Г. Быков, С.А. Комягин

9) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов И.И. Лифанова, Н.В. 

Мошеговой.

Председатель
Думы городского округа Е.Г. Быков


